
materiale interioare

I.D.: 46018930

Data
publicarii 30.04.20

Coduri CPV

44115800-7

Pretul
estimativ: 475,25 RON - 475,25 RON

Descriere: chit 1 22,69 22,69 taietor cu 1 12,61 12,61 teu bz 3/4 1 8,40 8,4 niplu redus 3/4-1/2 1 2,94
2,94 conector cu 18-3/4 1 2,94 2,94 robinet 1/2 1 10,09 10,09 conector cu 18 1/2 1 2,27
2,27 cot cu 18-45 4 2,52 10,08 teu cu fi 18 2 2,52 5,04 cleme mq1 6 0,67 4,02 melci rigips
62 0,42 26,04 suport hartie igienica 3 16,81 50,43 dozator sapun lichid 3 18,49 55,47 spray
2 17,65 35,3 electrozi 1 14,29 14,29 tablou electric 1 13,45 13,45 sig trifazica 1 79,83 79,83
burghiu 1 2,52 2,52 priza pt tripla 2 26,89 53,78 morsete 17 1,09 18,53 morsete 10 0,84
8,4 spuma pu 1 19,33 19,33 reductie 3/4-1/2 8 2,1 16,8
